АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

10.04.2024 № 410

г. Ульяновск

Об итогах проведения городского конкурса

«Юный дизайнер»

Городской конкурс «Юный дизайнер» проводился с 18 марта по 3

апреля 2024 года. В конкурсе приняли участие 25 обучающихся из 10

образовательных организаций:

ОО: № 11, 15, 33, 57, 65, 78;

УДО: ЦДТ, ЦДТ№ 6, ДЮЦ № 3;

ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса «Юный дизайнер»

(далее - Конкурс).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров конкурса (Приложение).

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги городского конкурса

«Юный дизайнер»

Номинация «Эскиз»

Возрастная группа 4-6 классы

1 место – Резванова Наима, ОГБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

2 место – Афанасьева Дарина, МБОУ СШ №78, рук. Батрова М.П.

2 место – Байков Александр, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Гафиуллова А.А.

3 место – Ястребова Виктория, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Гафиуллова

А.А.

3 место – Хохрякова Варвара, МБОУ СШ №57, рук. Фисенко Л.В.

Возрастная группа 7-9 классы

1 место – Суходоева Ольга, ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

2 место – Веселова Арина, ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

3 место – Олейник Варвара, МБОУ гимназия №33, рук. Макарова М.В.

Возрастная группа 10-11 классы

1 место – Батасова Ирина, МБОУ «Средняя школа №78», рук. Батрова

М.П.

2 место – Бирюков Александр, МБОУ гимназия №33, рук. Макарова

М.В.

Театры моды

1 место – Вилкова Софья, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

1 место – Алябьева Диана, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

2 место – Максимова Екатерина, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова

Е.А.

2 место – Вепхвадзе София, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

3 место – Фокеева Софья, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

3 место – Зудилова Ксения, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

Номинация «Модный образ»

Возрастная группа 4-6 классы

1 место – Воронцова Елизавета, МБОУ Многопрофильный лицей №11,

рук. Афанасьева М.В.

2 место – Резванова Наима, ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

2 место – Хохрякова Варвара, МБОУ СШ №57, рук. Фисенко Л.В.

3 место – Залалова Сабина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

Возрастная группа 7-9 классы

1 место – Веселова Арина, ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

2 место – Суходоева Ольга, ОГБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

3 место – Бугакова Елизавета, МБОУ «Гимназия № 33», рук. Макарова

М.В.

Возрастная группа 10-11 классы

1 место – Бирюков Александр, МБОУ «Гимназия № 33», рук. Макарова

М.В.

Театры моды

1 место – Вепхвадзе София, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

2 место – Вилкова Софья, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

3 место – Фокеева Софья, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

3 место – Алябьева Диана, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

3 место – Максимова Екатерина, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова

Е.А.

3 место – Зудилова Ксения, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова Е.А.

Абсолютный победитель,

по количеству баллов в 2-х номинациях «Эскиз» и «Модный образ»

4-6 классы – Резванова Наима, ОГБОУ «Гимназия №1

им.В.И.Ленина», рук. Уткина А.П.

7-9 классы – Веселова Арина, ОГБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина»,

рук. Уткина А.П.

10-11 классы – Бирюков Александр, МБОУ «Гимназия № 33», рук.

Макарова М.В.

Театры моды – Вепхвадзе София, МБУ ДО «ДЮЦ № 3», рук. Микова

Е.А.